Fresatrice a 5 assi omv Famu ACTIVE

BASIC INFORMATION:
Code
Product name

Category

Brand and model
Construction year
TECHNICAL SPECIFICATIONS:
CNC Model

CNC version

Spindle Taper toolholders
Power spindle

RPM

HSC ( high speed cutting )
Number of tools

X-axis travel

Y-axis travel

Z-axis travel

Table dimension

Guide

Head type

Additional technical notes for head

Portal/gantry milling machine

Cheap conveyor

E9BACB
Fresatrice a 5 assi omv Famu ACTIVE

Milling/Portal machining centers -
portal/gantry milling machine

Famu ACTIVE
2008

Heidenhain

Itnc 530

HSK 63

30 Kw

22000

yes

30

3000 mm

1800 mm

850 mm

3100 X 1100 mm
Linear guide
Automatic 4th and 5th axis head

Asse B 360° / +-105° Testa con motori
Torque

Portal milling machine with fixed colums and
moving table

Hinged Belt
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Presetting

Distance between columns

DIMENSIONS AND WEIGHT:

Length
Width

Height
Weight

ye
1320 mm

9700 mm
4500 mm
4800 mm
27000 Kg
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Work area photo
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Optional photo 3
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SELLER DATA

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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