

### Fresatrice a 5 assi omv Famu ACTIVE

#### **INFORMAZIONI DI BASE:**

Codice	E9BACB
Nome prodotto	Fresatrice a 5 assi omv Famu ACTIVE
Categoria	Fresatura/Fresatrici a portale - centri di lavoro a portale
Marca e modello	Famu ACTIVE
Anno costruzione	2008

#### **SPECIFICHE TECNICHE:**

Modello CNCHeidenhainVersione del CNCItnc 530Attacco utensileHSK 63Potenza mandrino30 KwNumero Giri mandrino22000HSC (alta velocità)siNumero utensili30Corsa Asse X3000 mmCorsa Asse Y1800 mmCorsa Asse Z850 mmDimensioni tavola3100 X 1100 mmGuidea rulliTipo testaTesta automatica quarto e quinto asseNote tecniche aggiuntive per la testaAsse B 360° / +-105° Testa con motori TorqueTipologia portalePortale a tavola mobile montante fissoEvacuatore trucioloa tappetoPresettingsi	OI LOII ICITE TECNICITE.	
Attacco utensile  Potenza mandrino  30 Kw  Numero Giri mandrino  22000  HSC (alta velocità)  Numero utensili  30  Corsa Asse X  3000 mm  Corsa Asse Y  1800 mm  Corsa Asse Z  B50 mm  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	Modello CNC	Heidenhain
Potenza mandrino  Numero Giri mandrino  22000  HSC (alta velocità)  Numero utensili  30  Corsa Asse X  3000 mm  Corsa Asse Y  1800 mm  Corsa Asse Z  850 mm  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	Versione del CNC	Itnc 530
Numero Giri mandrino  HSC (alta velocità)  Si  Numero utensili  Corsa Asse X  3000 mm  Corsa Asse Y  1800 mm  Corsa Asse Z  850 mm  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	Attacco utensile	HSK 63
HSC (alta velocità)  Numero utensili  30  Corsa Asse X  3000 mm  Corsa Asse Y  1800 mm  Corsa Asse Z  850 mm  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	Potenza mandrino	30 Kw
Numero utensili  Corsa Asse X  3000 mm  1800 mm  Corsa Asse Z  850 mm  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	Numero Giri mandrino	22000
Corsa Asse Y  1800 mm  Corsa Asse Z  850 mm  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	HSC (alta velocità)	si
Corsa Asse Y  1800 mm  Corsa Asse Z  850 mm  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo	Numero utensili	30
Corsa Asse Z  Dimensioni tavola  3100 X 1100 mm  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo  a tappeto	Corsa Asse X	3000 mm
Dimensioni tavola  Guide  a rulli  Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo  a tappeto	Corsa Asse Y	1800 mm
Guide       a rulli         Tipo testa       Testa automatica quarto e quinto asse         Note tecniche aggiuntive per la testa       Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque         Tipologia portale       Portale a tavola mobile montante fisso         Evacuatore truciolo       a tappeto	Corsa Asse Z	850 mm
Tipo testa  Testa automatica quarto e quinto asse  Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  Evacuatore truciolo  a tappeto	Dimensioni tavola	3100 X 1100 mm
Note tecniche aggiuntive per la testa  Asse B 360° / +-105° Testa con motori Torque  Tipologia portale  Portale a tavola mobile montante fisso  a tappeto	Guide	a rulli
Tipologia portale Portale a tavola mobile montante fisso Evacuatore truciolo a tappeto	Tipo testa	Testa automatica quarto e quinto asse
Evacuatore truciolo a tappeto	Note tecniche aggiuntive per la testa	
	Tipologia portale	Portale a tavola mobile montante fisso
<b>Presetting</b> si	Evacuatore truciolo	a tappeto
	Presetting	si



Passaggio tra i montanti	1320 mm	
DIMENSIONI E PESO:		
Lunghezza	9700 mm	
Larghezza	4500 mm	
Altezza	4800 mm	
Peso	27000 Kg	

### Foto integrale macchina



Foto zona di lavoro



### Foto pannello di controllo



Foto facoltativa 1



### Foto facoltativa 2



Foto facoltativa 3



### Foto facoltativa 4



#### **DATI VENDITORE**



David Rota



info@industrialbuyer.it



3479818206



https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it



https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/